- nr działki ewidencyjnej - 195/12,
- rodzaj użytku – Br-RIVB - grunty rolne zabudowane.
3. Liczba uczestników: w dniu przetargu, w celu uczestnictwa stawiło się 2 uczestników. 
4. Cena wywoławcza: cena wywoławcza nieruchomości została ustalona na kwotę: 
15.793,00zł (słownie: piętnaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote 00/100).
5. Cena nabycia: cena nabycia ustalona w drodze przetargu wynosi 20.000,00zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 
6. Nabywca:  Pan Dariusz Ogórek.

Z poważaniem
Wojciech Dąbkiewicz
Nadleśniczy Nadleśnictwa Resko
/podpisano elektronicznie/